Zestawienie finanséw RR za rok szkolny 2019/2020.

saldo poczatkowe:
wptaty w roku szkolnym 2019/2020
razem:

wydatki:

konkursy szkolne

warsztaty Koza Lab

pomoc finansowa dla potrzebujacych Uczniow
zabawy szkolne - Aniotkowe Granie
Samorzad Uczniowski-nagrody za Lige Klas
doposazenie Swietlicy

gry podiogowe

naklejki na nagrody

optaty za prowadzenie konta RR za rok
nagrody dla uczestnikéw City Trall
warsztaty "Nie hejtuj"

pozostato

8 606,74 zt
25 895,00 zt
34 501,74 zt

21 166,18 zt
5 800,00 z
3 175,00 z
3 548,97 zt

300,00 zt
989,27 z
355,75 z
4 707,00 z
188,99 z
341,20 z#
560,00 zt
1 200,00 z

13 335,56 zt




